
 

 

UCHWAŁA NR XXV/193/21 

RADY GMINY LIPKA  

z dnia 29 stycznia 2021 roku 

 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

 Na podstawie art. 18a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           

(Dz. U.2020, poz. 713 ze zm.) oraz § 15 ust. 1 oraz § 79 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Lipka 

stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy Nr XXIII/165/17 (Dz. Urz. z 2017, poz. 1100 

ze zm.) Rada Gminy Lipka uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Stwierdza się w wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania na Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej wybrany został radny Ryszard Pacholik. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Lipka.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/-/ Piotr Wandas  

 

Przewodniczący Rady Gminy Lipka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

 

Celem niniejszej uchwały jest wybranie Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej w związku ze 

śmiercią radnego, który pełnił tę funkcję.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


